CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                 DE 2018

(Dos Srs. Alexandre Serfiotis e Otavio Leite)

Requer coautoria
de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados a coautoria da seguinte proposição listada abaixo, de autoria do
Deputado Federal Otavio Leite (PSDB/RJ), conforme anuência do referido
autor:

 PL nº  736, de 2011.

.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018.

__________________________________
Deputado Alexandre Serfiotis - PSD/RJ

_____________________________
Deputado Otavio Leite - PSDB/RJ